
Číslo objednatele: OP/209/SOD/2022/Baz 
Číslo zhotovitele: 28/2022

Dodatek č. 4 ke SMLOUVĚ
na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této

dokumentaci

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Středisko:

Zastoupeno :
Telefon:
Bankovní spojení:

Pověření k jednání ve věcech 
realizace:

I.
Smluvní strany

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Opava
ul. Joži Davida 2, PSČ 747 06 Opava-Kylešovice 
Ing. Petr Kudela -  vedoucí střediska Opava 
553 760 411
Komerční banka a.s., Opava 
číslo účtu 22036821/0100

1) Ing. Petr Kudela -  vedoucí střediska
2) Ing. Alena Černohorská -  vedoucí TSÚ střediska Opava
3) Ing. Georgios Bazakas -  investiční technik střediska Opava

(dále jen v části .,B“ objednatel a v části „C“ příkazce)

Zhotovitel:

Se sídlem:
Tel :
Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení :

Geoengineering spol. s r. o.
Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava 
596 639 667
Ing. Jindřichem Bilanem, jednatelem společnosti
47668121
CZ47668121
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4888 
ČSOB, a.s.
číslo účtu: 153269529/0300

Pověřen k jednání ve věcech
smlouvy: Ing. Jindřich Bilan, jednatel společnosti
Pověřen k jednání ve věcech
realizace stavby: Ing. Luděk Venclík, vedoucí projektant
(dále jen v části „B“ zhotovitel a v části „C“ příkazník)

II.
1. Sm luvní strany dne 14.10.2022 uzavřely sm louvu na: Vypracování projektové

dokumentace ve stupni DÚR, DSP, PDPS pro stavbu: „Rekonstrukce opěrné zdi 
v prostoru křižovatky sil. III/46018 (km 3,596-3,627) a III/46019 (km 2,323-2,435) 
včetně rekonstrukce propustku na silnici III/46019 (km 2,417) v obci Košetice“.

PD, a inženýrská činnost -  „Vypracování projektové dokumentace ve stupni DÚR, DSP, PDPS pro stavbu: 
„Rekonstrukce opěrné zdi v prostoru křižovatky sil. 111/46018 (km 3,596-3,627) a III/46019 (km 2,323-2,435) 
včetně rekonstrukce propustku na silnici III/46019 (km 2,417) a propustku v obci Košetice“

1

 

 
 

jarosova

jarosova

jarosova

jarosova

jarosova

jarosova

jarosova

jarosova

jarosova



2. Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 z důvodu vydám vyjádření 
k dokumentaci dotčeným správcem sítě společností ČEZ. Vyjádření bude vydáno 5.3.2024. 
O vyjádření zhotovitel žádal prvotně 24.10. 2023, došlo zamítavé stanovisko z důvodu 
absence smluvního vztahu na přeložku. 22. 11.2023 zhotovitel tedy požádal o zaslání návrhu 
smlouvy na přeložku, ta byla následně zaslána, ale se špatnými údaji žadatele. Jako žadatel 
byl uveden zhotovitel. Byl podán návrh o opravu smlouvy a podána žádost o nové vyjádření 
13. 12. 2023. Žádost byla opět zamítnuta z důvodu absence smluvního vztahu na přeložku. 
Při telefonické urgenci zhotovitele, bylo sděleno, že na přelomu roku došlo ke změně 
postupu vyjadřování k dokumentaci a ta se teď podává online, zde však není možno zadávat 
žadatele a investora stavby, ale jenom pouze žadatele, zhotovitel musel tedy žádost podat 
jménem SSMSK. Žádost byla podána 3.1.2024 a následně byl zhotovitel informován, že 
z důvodu komplikovaného řešení přeložky bude vyjádření k dokumentaci vydáno až 
5.3.2024.

3. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4.

III.
1. Smluvní strany se dohodly, že v části B, článku IV. Doba a místo plnění se odstavec 1 .b) 

nahrazuje textem:
b) projektovou dokumentaci pro vydání společného povolení (DUSP) dle čl. III, bod 2.3 této 
smlouvy nejpozději do 28. 6. 2024.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že v části C, článku XIV. Doba a místo plnění se odstavec 
1. nahrazuje novým zněním:
1. Příkazník je povinen podat žádost o vydání společného povolení příkazci v tomto termínu:

- žádost o vydání společného povolení nejpozději do 28. 6. 2024,
- předání společného povolení ihned po nabytí právní moci tohoto povolení

IV.
1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

V Opavě dne: IW-UHU V Ostravě dne: dó / ^

Ing. Petr Kudela 
vedoucí střediska Opava

Ing. Jindřich Bilan 
jednatel společnosti

PD, a inženýrská činnost -  „Vypracování projektové dokumentace ve stupni DÚR, DSP, PDPS pro stavbu: 2
„Rekonstrukce opěrné zdi v prostoru křižovatky sil. III/46018 (km 3,596-3,627) a III/46019 (km 2,323-2,435) 
včetně rekonstrukce propustku na silnici III/46019 (km 2,417) a propustku v obci Košetice“

 
 

  

  

jarosova

jarosova


